ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

об определении финалистов Евразийского кубка по маркетингу

 _____________           №_________

г. Екатеринбург

Состав экспертной комиссии:

Председатель экспертной комиссии:

Соловьева Вера Петровна – к.п.н., директор института менеджмента, предпринимательства и

инжиниринга УрГЭУ

Сопредседатель экспертной комиссии:

Капустина Лариса Михайловна – д.э.н., профессор, заведующий кафедрой маркетинга и

международного менеджмента УрГЭУ

Члены экспертной комиссии:

Попова Ольга Ивановна – к.с.н., доцент кафедры маркетинга и международного менеджмента УрГЭУ

Агабабаев Мушфиг Садай оглы – к.э.н., доцент кафедры маркетинга и международного менеджмента

УрГЭУ

Повестка заседания экспертной комиссии:

Определение финалистов Евразийского кубка по маркетингу в рамках отборочного этапа.

По итогам первого этапа Евразийского кубка по маркетингу к экспертной оценке было

допущено ____26____ работ участников.

Оценив представленные конкурсные работы, комиссия решила:

1. Установить следующие оценки работ участников:

Таблица 1 – Средние оценки участников

№

команды

Ф.И.О.

членов команды
Наименование ВУЗа, организации

Набранное

количество баллов

1
Вишнева Е.А.,

Вознюк Е.Е.

Уральский государственный

экономический университет
325

2

Козлова И.А.,

Савинова В.Д.,

Рулевский Н.В.

Российский экономический университет

имени Г. В. Плеханова
400

3

Чмаев А.Д.,

Горчакова М.С.,

Круглова Н.М.

Уральский государственный

экономический университет
255

4 Игнатов С.А.
Донецкий Государственный

Университет
370

5

Галкина А.К.,

Феодосьева С.А.,

Цзяо Ц.

Уральский государственный

экономический университет
140

6

Коврижных С.,

Кондакова В.,

Зыбина П.

Уральский государственный

экономический университет
60

7
Евдокимова А.А.,

Коротаева Е.С.

Уральский государственный

экономический университет
280

8 Клывак Е. М.
Российский экономический университет

имени Г. В. Плеханова
365

9
Шустова К.С., Шевер

А.А.

Уральский государственный

экономический университет
340

10

Паньков П.И.,

Картавенко А.О.,

Селезнева А.А.

Полоцкий государственный университет

им. Евфросинии Полоцкой
375

11
Кондирова Е.А,

Лындя А.А.

Уральский государственный

экономический университет
250

12
Грекова М.И.,

Белевич М.В.

Белорусский государственный

университет
400

13
Казаченко Э.К.,

Джозеф С.

Северо-Кавказский федеральный

университет
370

14

Гаврикова Н.В.,

Белова М.В.,

Якименко Д.Д.

Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого
400

15
Кострюкова С.Ф.,

Краско Т.И.

Уральский государственный

экономический университет
280

16
Касаткина В.А.,

Коновалова А.С.

Уральский государственный

экономический университет
300

17
Нечаева В.Р.,

Валеева А.М.

Уральский государственный

экономический университет
320

18
Ларионова Д.А.,

Карасева А.В.

Уральский государственный

экономический университет
330

19
Худякова Д.С.,

Терина С.В.

Уральский государственный

экономический университет
350

20

Монзина К.Б.,

Берин В.О.,

Андрющенко Е.А.

Уральский государственный

экономический университет
365

21

Карась Е.Е.,

Соловьянова Д.М.,

Соседко М.А.

Уральский государственный

экономический университет
390

22

Бухарова Е.М.,

Кайгороцев

М.В.

Уральский государственный

экономический университет
320

23

Елфимова Т.А.,

Хурсан А.В.,

Игнашкина С.С.

Уральский государственный

экономический университет
330

24

Пичугина К.М.,

Попова А.В.,

Гритенюк В.Е.

Уральский государственный

экономический университет
310

25

Медянцев Р.А.,

Рожков И.А.,

Ларионова Т. Д.

Уральский государственный

экономический университет
340

26

Салиева Е. Д.,

Касатова М. А.,

Шавкунова А.В.

Уральский государственный

экономический университет
350

2. В соответствии с набранными баллами, вывести в финал Евразийского кубка по маркетингу

следующих участников

Таблица 2 – Финалисты Евразийского кубка по маркетингу

№

команды

Ф.И.О.

членов команды
Наименование ВУЗа, организации

Набранное

количество баллов

1
Грекова М.И.,

Белевич М.В.

Белорусский государственный

университет
400

2
Казаченко Э.К.,

Джозеф С.

Северо-Кавказский федеральный

университет
370

3

Гаврикова Н.В.,

Белова М.В.,

Якименко Д.Д.

Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого
400

4

Карась Е.Е.,

Соловьянова Д.М.,

Соседко М.А.

Уральский государственный

экономический университет
390

5

Козлова И.А.,

Савинова В.Д.,

Рулевский Н.В.

Российский экономический университет

имени Г. В. Плеханова
400

6 Игнатов С.А. Донецкий государственный университет 370

7

Паньков П.И.,

Картавенко А.О.,

Селезнева А.А.

Полоцкий государственный университет

им. Евфросинии Полоцкой
375

Председатель экспертной комиссии   ______________________ / Соловьева В.П.
Подпись

Сопредседатель экспертной комиссии   ______________________ / Капустина Л.М.
  Подпись

Члены экспертной комиссии

        ______________________ / Попова О.И.
Подпись

                                                                                                     ____________________ / Агабабаев

М.С.
Подпись

Секретарь  ______________________ / Агабабаева Н.М.
Подпись